ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ TÂY THÀNH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      / QĐ - UBND                       Tây Thành, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo thực hiện

Kế hoạch tiêm phòng gia súc, gia cầm vụ Thu năm 2024
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

         Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

         Căn cứ QĐ số       / QĐ - UBND ngày     tháng     năm 2024  của UBND
xã Tây Thành về việc ban hành Kế hoạch tiêm phòng vắc xin phòng bệnh gia

súc, gia cầm vụ Thu năm 2024;
         Xét đề nghị của ban NN & PTNT, sau khi thống nhất với các ban ngành

liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Kế hoạch tiêm phòng gia súc, gia
cầm vụ Thu năm 2024 gồm các ông bà có tên sau:
          1. Ông: Thái Văn Cẩm   - Phó CTUBND xã  - Trưởng ban

 2. Bà: Nguyễn Thị Thu Hải - CC Nông nghiệp xã - Phó ban trực
 3. Ông: Ngô Kim Vinh  - Thú y trưởng xã  - Phó ban

 4. Bà: Lê Thị Huệ   - CT UBMTTQ xã  - Ban viên
 5. Bà: Nguyễn Thị Hiền  - CT Hội PN xã  - Ban viên

 6. Ông: Thái Văn Hải  - PCT.HĐND xã  - Ban viên
 7. Ông: Trần Hữu Du  - CT. hội CCB xã  - Ban viên

 8. Bà: Hoàng Thị Thủy Tiên - Bí thư ĐTN xã  - Ban viên
 9. Ông: Nguyễn Ngọc Quyết - Phó Trưởng CA xã - Ban viên

 10. Ông: Nguyễn Như Truyền - CHT Ban CHQS xã - Ban viên
 11. Ông: Đặng Văn Tuyến - KT trưởng xã  - Ban viên

 12. Bà: Nguyễn Thị Lưu   - CC Văn hóa xã  - Ban viên
 13. Bà: Nguyễn Thị Lợi  - VP. UBND xã  - Ban viên

 14. Ông: Dương Xuân Thao - CC Tư pháp – HT xã - Ban viên
 15. Bà: Trần Minh Hòa  - CC Địa chính xã  - Ban viên
 16. Bà: Phan Thị Thu Hà  - CC Vp Thống kế xã - Ban viên

17. Ông: Đặng Trọng Thành - CT Hội ND xã  - Ban viên
 18. Các ông ( bà) bí thư chi bộ, xóm trưởng các xóm - Ban viên

         Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo các xóm, tổ chức triển khai thực
hiện Kế hoạch tiêm phòng gia súc, gia cầm vụ Thu năm 2024 hoàn thành chỉ

tiêu, kế hoạch đề ra.
       Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

            VP. UBND xã, các ông ( bà) có tên trên và các ban ngành có liên quan
căn cứ quyết định thi hành.

     Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy xã ( b/c);                                                       CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- 8 xóm;

- Các ban ngành cấp xã;
- Lưu VP.UBND xã

                                                                                  Nguyễn Công Triều

DANH SÁCH PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH  CÁC XÓM

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /08 /2024 của UBND xã

Tây Thành)

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách xóm

1 Thái văn Cẩm  PCT UBND xã  Phụ trách chung và

xóm Ân Quang

2 Nguyễn Công Ngọ PCT HĐND xã Đồng Kén

3 Thái Văn Hải PCT HĐND xã Tiên Sơn

4 Nguyễn Văn Lực PBT Đảng ủy Rạng Đông

5 Nguyễn Như Truyền CH  trưởng QS xã Đồng kén

6 Đặng Trọng Thành CT Hội ND xã                                    Ân Quang

7 Nguyễn Thị Hiền                    CT Hội LHPN xã                           Châu Thành

8 Trần Hữu Du           CT Hội CCB xã                              Tân Trung

9 Lê Thị Huệ CT UBMTTQ xã Hậu Thành

10 Hoàng Thị Thủy Tiên BT Đoàn xã Châu Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T09:46:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:01:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:01:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:02:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:02:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:02:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T10:03:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!